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SANIKOM

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej

SANIKOM sp. z 0.0. w Lubawce

ul. Nadbrzezna 5a
58-420 Lubawka

Harmonogram odbioru odpadéw Kamienna Gora - zbidrka selektywna

2022

Rejon- system workowy
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. Adama Asnyka ,ul. Azaliowa,
ul.
ul.
ul.

Cegielniana, ul. Cicha,
Cisowa, ul. Jasna,
Jeleniogorska,

. Marii Konopnickiej,
ul.
ul.
ul.
ul.
. Jana Kilinskiego, ul. Kwiatowa,
ul.
ul.
ul.

Konwaliowa,
Janusza Korczaka,
Tadeusza Kosciuszki,
Krzeszowska,

Legnicka, ul. Lesna,
Lubawska, ul. Mata,
Modrzewiowa, ul. Mostowa,

. Nadrzeczna, ul. Na Wzgérzu,
ul.
ul.
ul.
ul.
. Marii Sktodowskiej-Curie,
ul.
ul.
ul.

Nowa, ul. Napoleonska,
Piastowska, ul. Polna,
Ptasia, ul. Rozana,
Mikotaja Reja,

Juliusza Stowackiego,
Storczykowa, ul. Slgska,
Swierkowa, ul. Towarowa,

. Tulipanowa, ul. Watbrzyska,
ul.
ul.

Wrzosowa, ul. Wysoka,
Zielona.

Pozostate ulice na ktérych
zlokalizowane s3 ,,gniazda”

Odpad

Dzien tyg.

Lipiec

Sierpien

Wrzesien

Pazdziernik

Listopad

Grudzien

PAPIER piatek 1,8,15,22,29 | 5,12,20,26 2,9,16,23,30 | 7,14,21,28 | 5,12,18,25 2,9,16,23,31
METALE,
TWORZYWA piatek 1,8,15,22,29 | 5,12,20,26 2,9,16,23,30 | 7,14,21,28 | 5,12,18,25 2,9,16,23,31
SZTUCZNE

SZKtO sroda

ODPADY BIO sroda
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6,13,20,27

3,18,31

3,10,18,24,31

14,28

7,14,21,28

12,26

5,12,19,26

9,23

16

7,21

14

(+48) 75 74 11 541
sanikom.com.pl

0006

sanikom@sanikom.com.pl
faktury@sanikom.com.pl

NIP: 614-14-32-064
REGON: 230443311
KRS: 0000029741
BDO: 000009693

Sad Rejonowy dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu
IX Wydziat Gospodarczy KRS
wielko$¢ kapitatu zaktadowego: 10 854 500,00 zt




